

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego pn.: „Sprzedaż i dostawa kruszyw tj. piasek, żwir płukany, mieszanka drogowa, tłuczeń betonowy”
przesłane do Zamawiającego w dniu 05.04.2018 roku.

Zestaw (1)

Pytanie 1.

Czy do powyższego przetargu wystarczy polisa ubezpieczeniowa Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika (OCP).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 4.1.1. SIWZ wymóg postawiony przed Wykonawcą dotyczy przedstawienia polisy lub innego dokumentu wskazującego, iż jest on ubezpieczony w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest dostawa asortymentu typu: żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa, stąd polisa ubezpieczeniowa OCP nie spełnia wymogu SIWZ.

Pytanie 2.

Proszę ustosunkować się do kwestii ograniczeń tonażowych jakie obowiązują na poszczególnych ulicach Olsztyna. Chodzi o to żeby zamawiający podał harmonogram według którego będą się odbywały dostawy. Wtedy jest czas na wystąpienie do ZDZIT czy PSD o pozwolenie na przejazd poj. ciężarowych. Niestety w ciągu 24 godz. od zamówienia telefonicznego nie da się zdobyć pozwolenia i wtedy wiadomo że kończy się to mandatem karnym dla wykonawcy. Najłatwiejszym i najszybszym rozwiązaniem byłoby jakby MPEC jako spółka miejska miała takie pozwolenia i po podpisaniu umowy wręczyła je wykonawcy.

Odpowiedź:

Uzyskanie pozwoleń na poruszanie się pojazdami ciężarowymi z dostawami na poszczególnych ulicach i drogach leży po stronie Wykonawcy. MPEC Sp. z o.o. nie posiada pozwoleń, które obejmowałyby swoim zakresem również pojazdy Wykonawców. W sporadycznych przypadkach MPEC Sp. z o.o. może występować do stosownych zarządców dróg o wydanie pozwolenia na przejazd pojazdów ciężarowych dla pojedynczych budów, jednak bez gwarancji, że zarządca drogi udzieli spółce takiego pozwolenia. Harmonogram dostaw będzie ustalany sukcesywnie przy realizacji poszczególnych zadań inwestycyjnych i remontowych.